(
Республика Бурятия
Северо-Байкальский
 район
Совет депутатов муниципального образования сельского
поселения «Байкальское эвенкийское»
IV
 созыва
XIII
 сессия
)

Решение № 39

«04» июня 2020 года                                                                                 с.   Байкальское

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
при замещение которых муниципальные служащие обязаны
предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и
об обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, расходах, об имуществе и об обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 12 Закона Республики Бурятия от 16.03.2009 № 701-IV «О противодействии коррупции в Республики Бурятия», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское» IV созыва решил:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы при замещение которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и об обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и об обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета депутатов муниципального
образования сельского поселения                                                             А.И. Буравлев
 «Байкальское эвенкийское»

Глава муниципального образования
сельского поселения                                                                                    И.М. Дорофеев
 «Байкальское эвенкийское»

приложение
к решению Совета депутатов
МО СП «байкальское эвенкийское»
от 04.06.2020 года № 39

ПЕРЕЧЕНЬ
 должностей муниципальной службы при замещение которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и об обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и об обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

1. Специалист 1 разряда администрации муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское».
2. Специалист 2 разряда администрации муниципального образования сельского поселения «Байкальское эвенкийское».

image1.wmf